资报告。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股票注

销事宜已于2023年12月27日完成。 本次回购注销完成后，公司总股本由332,111,230股减

少至332,026,230股。

8、2024年10月9日，公司召开第九届十九次董事会、第九届十七次监事会，会议审议通

过了 《关于公司2022年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件成就的议

案》《关于调整2022年限制性股票激励计划回购价格的议案》《关于回购注销部分限制性

股票的议案》《关于变更注册资本暨修订公司章程的议案》。具体情况见《公司第九届十九

次董事会决议公告》（公告编号2024-030）、《公司第九届十七次监事会决议公告》（公告

编号2024-031）。

9、公司根据《上市公司股权激励管理办法》、深圳证券交易所、中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司有关规则的规定， 中证天通会计师事务所（特殊普通合伙） 对公司

2023年限制性股票回购注销事项进行了审验并出具了中证天通（2024）验字21120018号

验资报告。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股票

注销事宜已于2024年12月25日完成。 本次回购注销完成后，公司总股本由464,837,722股

减少至464,773,722股。

10、2025年10月22日，公司召开第十届三次董事会、第十届三次监事会，会议审议通过

了《关于公司2022年限制性股票激励计划第三个解除限售期解除限售条件成就的议案》

《关于调整2022年限制性股票激励计划回购价格的议案》《关于回购注销部分限制性股票

的议案》。 具体情况见《公司第十届三次董事会决议公告》（公告编号2025-029）、《公司

第十届三次监事会决议公告》（公告编号2025-030）。

二、本次回购注销限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

1、回购注销原因及股份数量

根据《公司2022年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称《限制性股票激励计划

（草案）》）相关规定，由于公司1名激励对象因个人原因主动离职，该离职激励对象已不再

具备激励资格， 公司将回购注销该激励对象已获授但尚未解除限售的33,600股限制性股

票；2名激励对象因个人年度考核结果为“不合格” ，未满足解除限售条件，公司将回购注销

该2名激励对象已获授但尚未解除限售的54,600股限制性股票。本次共计回购注销88,200

股限制性股票，占回购前公司总股本的0.0190%。

2、回购价格及金额

因公司实施2024年度利润分配方案：按每10股派发现金红利1元（含税），根据《限制

性股票激励计划（草案）》第五章第九条的规定，及公司2022年第二次临时股东大会的授

权，公司向激励对象回购限制性股票的价格由2.77元/股调整为2.67元/股。本次限制性股票

的回购数量为88,200股，公司就本次限制性股票回购支付的回购款项为：2.67*88,200+银

行同期存款利息=246,091.23元，上述回购款项全部来自于公司自有资金。

三、回购注销完成情况

中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验

并出具了中证天通（2025）验字21120006号验资报告。经中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司审核确认，公司本次限制性股票注销事宜已于2026年1月9日完成。 本次回购注

销完成后，公司总股本由464,773,722股减少至464,685,522股。

四、本次回购注销后股本结构变动表

股数单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例（%） 增加 减少 股份数量 比例（%）

一、限售流通股 5,905,225 1.27 88,200 5,817,025 1.25

1、高管锁定股 5,587,425 1.20 5,587,425 1.20

2、股权激励限售股 88,200 0.02 88,200 0 0

3、首发前限售股 229,600 0.05 229,600 0.05

二、无限售流通股 458,868,497 98.73 458,868,497 98.75

三、总股本 464,773,722 100 88,200 464,685,522 100

特此公告

安徽丰原药业股份有限公司

董 事 会

二〇二六年一月九日

证券代码：600055� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：万东医疗 编号：临2026-003

北京万东医疗科技股份有限公司关于

“提质增效重回报” 行动方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为深入贯彻落实国务院《关于进一步提高上市公司质量的意见》要求，积极响应上海证券交易所

《关于开展沪市公司“提质增效重回报”专项行动的倡议》，北京万东医疗科技股份有限公司（以下简称

“万东医疗” 或“公司” ）结合自身发展和经营情况，制定“提质增效重回报” 行动方案。 方案内容如下：

一、聚焦主业，提升经营质量

公司始终秉持“创新成就品质，科技惠及健康” 的使命，聚焦于临床需求，对医学影像设备不断进行

创新升级，拓展精准医疗的边界，用科技赋能技术与产品，加速构建新质生产力，推动国产医学影像装备

高质量发展，以满足全人类对健康医疗的迫切需求。

在数字化与智能化浪潮中，万东医疗以“创新成就品质，科技惠及健康” 为使命，将数智化深度融入

企业基因。 通过构建“技术研发-场景落地-生态共建” 的全链条创新体系，公司不仅推动国产医疗设备

迈向高精尖水平，重新定义了全球服务新标杆，更以科技之力破解医疗资源不均衡难题，为医疗科技可

持续发展注入新动能。

产学研医深度融合：携手医疗顶尖机构，共建国家重点专项，突破心血管磁共振、DSA等“卡脖子”

技术，实现进口替代自主可控。